
Областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Белгородский строительный колледж» 

ПРИКАЗ 

22.08.2018          № 102-Ун 

 О формировании учебных групп нового набора 

   

 На основании приказа от 21.08.2018 г. № 100-Ун «О зачислении поступающих в число 

студентов колледжа»,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1. Сформировать учебные группы из числа студентов набора 2018-2019 учебного года 

отделения подготовки квалифицированных рабочих (списки прилагаются). 

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директора колледжа      С.М. Шаповалов 

 

 

Исполнитель 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии    

М.М. Сидоренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу 

от 22.08.2018 года № 102-Ун 

 

ГРУППА ОБ-11 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Андреенков Алексей Андреевич 08.02.2001 

2 Винаков Александр Николаевич 03.02.2002 

3 Винградов Сергей Сергеевич 23.02.2002 

4 Гарифулин Дмитрий Игоревич 18.10.2002 

5 Грицыно Денис Евгеньевич 28.09.1995 

6 Евсеев Владислав Витальевич 27.02.2002 

7 Забара Даниил Сергеевич 08.03.2002 

8 Кореньков Константин Витальевич 11.08.2002 

9 Молчанов Андрей Николаевич 22.04.2002 

10 Павленко Илья Викторович 31.07.2001 

11 Раджан Даниил Кумарович 13.10.2000 

12 Симонов Артем Вячеславович 30.06.2002 

13 Соколенко Семен Артемович 08.02.2002 

14 Тимонов Анатолий Евгеньевич 06.05.2002 

15 Цуркин Джон Каренович 30.05.2002 

 

ГРУППА ОД-11 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Азаров Виталий Сергеевич 04.07.2002 

2 Босый Евгений Андреевич 27.10.2002 

3 Воронов Владимир Романович 14.11.2001 

4 Гришаков Артем Сергеевич 01.09.2002 

5 Долгий Илья Романович 13.08.2002 

6 Кирьянова Виктория Алексеевна 15.09.2000 

7 Ковалѐв Илья Алексеевич 12.12.2001 

8 Лопина Анна Олеговна 09.12.2000 

9 Медведев Георгий Иванович 04.06.2001 

10 Подпорин Виктор Валерьевич 28.06.2002 

11 Сазонова Наталья Владимировна 05.09.2002 

12 Сасалин Юрий Викторович 23.11.2002 

13 Смирнова Анастасия Алексеевна 27.04.1999 

14 Сорокина Наталья Николаевна 04.08.2002 

15 Ткаченко Маргарита Руслановна 21.06.2002 

16 Федорова Виолетта Алексеевна 01.11.2000 

17 Шаповалов Роман Витальевич 07.07.2002 

18 Якутин Федор Александрович 17.07.2002 

 

ГРУППА ОД-12 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Бодня Анастасия Алексендровна 24.12.2001 

2 Воробьев Мирослав Сергеевич 13.09.2002 

3 Ганчев Павел Алексеевич 08.04.1999 

4 Дмитриева Анастасия Ивановна 22.02.2003 

5 Карагодина Алесандра Андреевна 11.01.2003 

6 Клепач Дмитрий Александрович 07.06.2002 

7 Корнеева Светлана Петровна 25.12.2001 



8 Лучкин Михаил Игоревич 07.09.2000 

9 Москаленко Елизавета Олеговна 19.03.2002 

10 Рыбакова София Владимировна  07.02.2003 

11 Самойлов Евгений Валерьевич 02.05.2002 

12 Семенякин Артем Сергеевич 18.12.1998 

13 Солгалов Дмитрий Евгеньевич 24.11.2002 

14 Стародубцева Мария Ивановна 17.03.2001 

15 Торохов Сергей Александрович 25.06.2002 

16 Шабельникова Мария Николаевна 25.07.2002 

17 Шестопалов Денис Васильевич 18.07.2002 

18 Якушева Анастасия Игоревна 05.06.2002 

 

ГРУППА ЭМ-11 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Бадулин Артем Викторович 24.10.2002 

2 Буяновский Максим Эдуардович 26.05.2001 

3 Витовтов Андрей Алексеевич 15.07.2002 

4 Глазков Данил Сергеевич 31.03.2002 

5 Дегтярев Дмитрий Александрович 01.02.2002 

6 Елисеев Илья Андреевич 24.12.2002 

7 Зубков Евгений Валерьевич 12.09.2002 

8 Кадуков Лукьян Васильевич 23.10.2002 

9 Караев Махмуд Тамази Оглы 25.07.2001 

10 Коротких Данила Федорович 05.05.2003 

11 Мажаров Роман Владимирович 24.07.2001 

12 Макогон Егор Артемович 20.02.2002 

13 Мариничев Николай Сергеевич 21.06.2001 

14 Неботеев Максим Алексеевич 06.07.2002 

15 Орешников Дмитрий Иванович 17.01.2001 

16 Остапенко Михаил Михайлович 10.05.2002 

17 Павлов Максим Петрович 15.01.2003 

18 Полежаев Александр Юрьевич 20.01.2016 

19 Попов Даниил Геннадьевич 24.04.2002 

20 Примак Владимир Анатольевич 07.10.2002 

21 Прозапаз Денис Алексеевич 21.12.2001 

22 Сергеев Роман Олегович 17.08.1998 

23 Сотников Николай Николаевич 22.06.2002 

24 Халимулов Валентин Дмитриевич 07.11.2002 

25 Чупис Юрий Юрьевич 30.12.2001 

  

ГРУППА СВ-11 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Андрюнькин Артем Андреевич 21.11.2002 

2 Болвинов Александр Александрович 16.10.2002 

3 Ботвиньев Андрей Григорьевич 13.10.2002 

4 Виноградов Алексей Сергеевич 23.03.2002 

5 Еремеев Кирилл Витальевич 05.08.2002 

6 Жданов Валерий Александрович 29.01.2003 

7 Зарюта Данил Витальевич 16.04.2001 

8 Калашников Дмитрий Сергеевич 23.07.2001 

9 Киселев Александр Сергеевич 03.10.2002 

10 Клименко Антон Павлович 21.11.2001 



11 Коптев Вадим Петрович 09.06.2002 

12 Корябкин Данила Николаевич 15.04.2002 

13 Краснов Игорь Денисович 16.10.2002 

14 Крец Павел Сергеевич 08.09.2003 

15 Кудрин Вадим Олегович 14.05.2002 

16 Макаров Максим Геннадьевич 10.04.2002 

17 Медведев Никита Дмитриевич 15.04.2000 

18 Новиков Руслан Нявидович 14.09.2002 

19 Прокопов Никита Васильевич 14.08.2002 

20 Семенов Владислав Евгеньевич 24.07.2002 

21 Соловьев Евгений Сергеевич 21.09.2002 

22 Сумароков Денис Сергеевич 26.12.2012 

23 Тарасов Станислав Игоревич 25.01.2001 

24 Чистяков Никита Игоревич 07.11.2002 

25 Щепилов Евгений Сергеевич 08.03.2002 

 

ГРУППА КИП-11 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Абакаров Даниил Пашаевич 03.06.1999 

2 Алтунин Денис Дмитриевич 08.10.2002 

3 Батраков Данил Романович 08.04.2002 

4 Борисенко Артем Николаевич 10.08.2002 

5 Бугаков Сергей Сергеевич 13.05.2002 

6 Бударин Богдан Витальевич 14.08.2002 

7 Головин Алексей Евгеньевич 31.10.2002 

8 Змеев Даниил Витальевич 26.09.2002 

9 Кательников Павел Павлович 30.10.2002 

10 Корнеев Константин Андреевич 31.01.2003 

11 Кравцов Константин Вячеславович 22.07.2002 

12 Мартынов Александр Сергеевич 11.08.2002 

13 Николенко Николай Сергеевич 15.02.2003 

14 Никонков Артем Викторович 02.04.2002 

15 Новиков Денис Александрович 22.06.2001 

16 Польшин Евгений Николаевич 08.07.2002 

17 Самограй Евгений Васильевич 03.04.2002 

18 Скуридин Владимир Александрович 15.04.2003 

19 Спицын Владислав Сергеевич 04.10.2001 

20 Труфанов Арсений Николаевич 06.02.2002 

21 Уваров Михаил Дмитриевич 22.02.2002 

22 Чекотилов Руслан Александрович 29.12.2002 

23 Чернов Вячеслав Денисович 22.06.2002 

24 Чурилин Сергей Евгеньевич 21.09.2002 

25 Юрчук Ярослав Владимирович 06.03.2002 

 

ГРУППА ОТД-11 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Алипова Виктория Сергеевна 30.11.2000 

2 Бильчик Всеволод Константинович 18.10.2000 

3 Бородина Анжела Игоревна 19.09.2000 

4 Грибанов Максим Викторович 04.08.2000 

5 Гусаков Евгений Сергеевич 25.08.1992 

6 Гуцул Николай Ильич 25.09.1966 



7 Кузнецов Сергей Леонидович 08.11.1995 

8 Лотарев Денис Анатольевич 09.01.1980 

9 Малий Александр Викторович 12.04.2001 

10 Мальцев Виктор Алексеевич 20.08.1992 

11 Пономаренко Никита Павлович 18.09.1998 

12 Разиньков Егор Сергеевич 23.01.2001 

13 Скляров Сергей Александрович 18.11.2000 

14 Сметанин Тимур Александрович 13.09.2000 

15 Солоненко Семен Олегович 15.10.2000 

16 Тихий Андрей Юрьевич 22.06.2000 

17 Цибрик Дмитрий Владимирович 07.12.1981 

18 Шепелев Денис Андреевич 25.07.2000 

 

ГРУППА ЭМД-11 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Арапов Владимир Сергеевич 05.05.2000 

2 Бардаков Вадим Витальевич 12.05.2000 

3 Гринько Максим Алексеевич 29.05.2000 

4 Гусев Алексей Дмитриевич 13.05.2000 

5 Исмаилов Алексей Витальевич 31.10.1998 

6 Карташов Александр Сергеевич 17.10.2000 

7 Климов Станислав Евгеньевич 16.02.1999 

8 Коровяковский Вячеслав Алексеевич 23.10.2000 

9 Марфенко Тимур Анатольевич 16.07.2000 

10 Оленев Сергей Владимирович 02.10.1999 

11 Опрышко Богдан Максимович 16.03.2000 

12 Пугачев Даниил Владимирович 28.09.2000 

13 Рощупкин Роман Викторович 20.08.2000 

14 Сенченко Евгений Андреевич 23.02.2000 

15 Скворцов Денис Юрьевич 06.07.2000 

16 Солгалов Роман Евгеньевич 28.08.2000 

17 Солоха Никита Александрович 08.04.2000 

18 Царев Игорь Александрович 10.12.1999 

19 Черников Владимир Валеррьевич 01.07.1998 

20 Щербинин Игорь Михайлович 27.08.2001 

 

ГРУППА 11-О 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Емельянов Виталий Витальевич 15.02.2003 

2 Исаков Петр Юрьевич 27.04.2000 

3 Климов Вадим Андреевич 04.01.2002 

4 Колмыков Валерий Владимирович 04.01.2001 

5 Коршак Федор Викторович 21.02.2002 

6 Кулик Алексей Игоревич 14.07.2002 

7 Михайленко Виктор Сергеевич 25.06.2000 

8 Михайленко Владимир Сергеевич 22.09.2002 

9 Михалин Данила Алексеевич 16.06.2001 

10 Самсонов Андрей Владимирович 03.12.1998 

11 Сенетович Николай Алексеевич 25.10.1998 

12 Старов Сергей Сергеевич 05.02.1999 

13 Фоменко Виктор Андреевич 22.09.2002 



14 Хворостов Сергей Сергеевич 23.05.2002 

15 Шулин Иван Иванович 28.12.2002 

 

 

 

 

Директора колледжа     С.М. Шаповалов 

 


